
 
ANO 2024 - Nº DLXXXVIII -  DATA: 07 de Junho de 2024       Praça Dr. Paulo Lima Corrêa, nº 1 – Centro – 14.300-033 

EXPEDIENTE 
 
DIÁRIO OFICIAL  
DO MUNICÍPIO DE BATATAIS 
 
LEI MUNICIPAL N.º 3684, DE 12/02/2021 
DECRETO N.º4054, DE 06/10/2021 
 

https://www.batatais.sp.gov.br/diariooficial 
 

 
PUBLICAÇÕES 
 
 
E-MAIL: diariooficial@batatais.sp.gov.br 
Tel: (16) 3660-3400– Ramal 208 
Praça Dr. Paulo Lima Corrêa, n.º 01 – Centro – Batatais/SP 

 

 
PODER EXECUTIVO 
 
Luis Fernando Benedini Gaspar Júnior – Prefeito 
Ricardo Mele Filho – Vice-Prefeito 
Roselara Goreti de Castro – Presidente do Fundo Social de Batatais 
Orion Francisco Marques Riul Júnior – Chefe de Gabinete 
Vinícius Bérgamo da Silva – Secretário de Administração 
Manoel Henrique Raymundini – Secretário de Finanças 
Bruna Francielli Toneti – Secretária de Saúde 
José Donizete Bocardo Júnior - Secretário De Meio Ambiente 
Orion Francisco Marques Riul Júnior – Secretário de Obras, 
Planejamento e Serviços Públicos 
Rafael Coelho do Nascimento – Procurador Geral do Município 
Victor Hugo Junqueira – Secretário de Educação 
Orion Francisco Marques Riul Júnior – Secretário de Cultura e 
Turismo 
Marcelo Borges Fracarolli – Comandante da Guarda Civil do 
Município 
Ferrnanda Cristina Robes Girardi – Secretária de Assistência Social 
e Cidadania 
Roger Ribeiro Montenegro Rodrigues – Secretário de 
Desenvolvimento Econômico 
Gleiser da Silva – Secretário de Esportes e Lazer 
Matheus Faraco Zanettii – Corregedor Geral do Município 

 

 
PODER LEGISLATIVO 
 
Andresa da Silva Furini – Presidenta 
Abdenor Tahan Maluf – Vice-
Presidente 
1º Secretário- Sebastião Santana 
Júnior 
2º Secretária – Anabella Pavão da 
Silva 

 

 

ASSINATURA ELETRONICA 

 

 

 
 
 

 

 
 

 

Secretaria de Educação 

 
Prefeitura de Batatais 
Dispensa de Licitação nº 22/24 
A Prefeitura Municipal de Batatais faz 
saber que, conforme processo de 
Dispensa de Licitação nº 22/24, contratou 
a empresa: Dimas Gabriel Sifuentes da 
Silva ME , no valor total de R$ 11.940,00, 
para manutenção corretiva, preventiva e 
proativa de CGV conforme solicitação de 
compra 341/2024; conforme código de 
cadastro no PNCP: 45299104000187-1-
000138/2024, conforme parecer e 
informações constantes no processo. Bts, 

06.06.24; Victor Hugo Junqueira -  
Secretário Municipal Educação. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
RELAÇÃO DE CREDENCIAMENTO DE 

INTERESSASOS EM OBTER A 
CONCESSÃO DE UTILIZAÇÃO DE 

ESPAÇO NA PRAÇA DE 
ALIMENTAÇÃO E BARRACAS DE 

VARIEDADES NO 3º ARRAIÁ DE SÃO 
JOÃO DE BATATAIS/SP. 

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO 
N° 008/2024 – SMCT. 

 
Em conformidade, com o item 4.2 do Edital 
de Chamamento Público SMCT N° 
004/2024, visando o credenciamento de 
interessados em obter a concessão de 
utilização do espaço da Praça de 
Alimentação e Barracas de Variedade no 
3º Arraia de São João, que será realizado 

na Praça Dr. Antônio Teodoro de Lima s/nº 
Castelo, em frente à Estação Cultura 
Editor José Olympio, no dia 22 de junho de 
2024, a Secretaria Municipal de Cultura e 
Turismo torna público a relação de 
inscritos.  
1 – Cervejaria Batataes Ltda. – CNPJ: 
26.929.958/0001-55 
2 - Cabala Cervejaria – CNPJ: 
33.494.528/0001-13 
3 – Carlos Rodolfo Moysés Zera – CNPJ: 
54.219.842/0001-68 
4 – Vanessa Leite Ribeiro – CPF: 
366.906.988-74 
5 – Edilson Adriano Spigari – CPF: 
149.574.268-01 
6 – Elizabeth Aparecida Pagliari – CPF: 
020.614.848-83 
7 – Butekus Food Restaurante – CNPJ: 
50.642.331/0001-01 
8 – Juciara Aparecida Marques Nunes – 
CNPJ: 29.121.855/0001-52 
9 – Reginaldo Sampaio Pereira – CPF: 
043.208.388-07 
 

Batatais, 07 de junho de 2024. 
Orion Francisco Marques Riul Júnior 

Secretário Municipal de Cultura e 
Turismo

 

 

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 

LICITAÇÕES E COMPRAS 

PODER EXECUTIVO 

SECRETARIA DE CULTURA E 

TURISMO 

https://www.batatais.sp.gov.br/diariooficial
mailto:diariooficial@batatais.sp.gov.br

		2024-06-07T16:17:21-0300
	ORION FRANCISCO MARQUES RIUL JUNIOR:38910324805




